
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 52

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

От 13.01.2022 г. № 26- о/д

«Об утверждении плана »

На  основании  Приказа  Управления  образования  администрации
муниципального образования г. Новороссийск № 31 от 11.01.2023 года «О
мерах  противодействия  коррупции  в  организациях,  подведомственных
управлению образования администрации муниципального образования город
Новороссийск», и в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008
года  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  Национальным  планом
противодействия  коррупции  на  2021-2024  годы,  утвержденным  Указом
Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478,  в целях
активизации  просвещения  в  сфере  противодействия  коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С  целью  снижения  коррупционных  рисков  при  предоставлении
муниципальных  услуг  утвердить  План  мероприятий  по
противодействию  коррупции  в  МБДОУ  детский  сад  №  52
муниципального образования город Новороссийск на 2023 год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ детский сад №52                                  Е.В. Чукашёва 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B9DF06A6-8537-A362-A8A0-B4269BC80C7E
Владелец: Чукашёва Евгения Викторовна

18.01.2023 14:09 (МСК)


